



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY
W RACIĄŻKU**

Strona internetowa: www.spzlo-raciazek.pl ; E-mail: spzlo@spzlo-raciazek.pl

Raciążek, dnia 29.11.2024 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art 2 ust.1 pkt 1 oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) pn. „Dostawa leków, materiałów opatrunkowych oraz pozostałych produktów farmaceutycznych”

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Do §3 ust. 16 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe oraz dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym, prosimy o dopisanie do §3 ust. 16 wzoru umowy następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności będą możliwe w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanych w zapytaniu zapisów umowy.

Pytanie 2. Do §5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Prosimy o zmianę brzmienia §5 ust. 1 lit. a) wzoru umowy poprzez przyjęcie, że kara umowna za odstąpienie od umowy naliczana będzie od wartości niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości całej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanych w zapytaniu zapisów umowy.

Pytanie 3. Do §5 ust. 1 lit. b, c) wzoru umowy: Prosimy o zmianę brzmienia §5 ust. 1 lit. b), c) wzoru umowy poprzez przyjęcie, że kara umowna naliczana będzie od wartości niedostarczonego lub reklamowanego towaru, a nie od wartości dostarczanej partii towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanych w zapytaniu zapisów umowy.

Pytanie 4. Do §9 pkt 3 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia do 15% w stosunku do całkowitego wynagrodzenia wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanych w zapytaniu zapisów umowy.

Pytanie 5. Do §9 pkt 3 wzoru umowy. Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §9 pkt 3 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanych w zapytaniu zapisów umowy.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski